報道関係者 各位

令和 3 年 9 月 21 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「公益財団法人 徳島市体育振興公社と四国大学及び四国大学短期大学部との

包括的連携に関する協定締結式」の開催について

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、公益財団法人 徳島市体育振興公社と四国大学および四国大学短期大学部が包括的連携協定を

締結します。

この協定では相互に協力してスポーツの振興を図り、互いの持つ人的・物的資源やノウハウを有効に活

用して事業を行い、地域社会の発展に寄与することを目的としています。

つきましては、下記のとおり締結式を執り行いますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ

のうえ、取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

■日 時：令和3年9月29日（水）16：00～16:30

■会 場：四国大学本館 4階 中会議室

■出席者：公益財団法人徳島市体育振興公社 理事長       岸本 正文

                     総務部企画課長   金尾 美砂

     学校法人四国大学        学長        松重 和美

                     社会連携推進課長  安永 潔

■次 第：（１）開会

（２）出席者紹介

（３）概要説明

（４）協定書調印

（５）協定書交換・記念撮影

（６）挨拶

（７）閉会

（８）質疑応答

以上

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 社会連携推進課 担当：高橋

TEL: (088)665-9953（平日9～17時）

 e-mail：sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp

公益財団法人徳島市体育振興公社と四国大学との
連携協力に関するイメージ図

学生アスリートの
キャリア形成支援

スポーツ振興

健康づくり活動

指導者育成・研究支援